



Projekt pn.: „*Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska*”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

GMINA
KOMARÓWKA PODLASKA
REGON: 030237575 NIP: 5381850234
ZP.271.15.2017

Komarówka Podlaska, 2017-10 - 25

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa szafy na odczynniki i dygestorium na potrzeby realizacji projektu pn. „*Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska*” nr ogłoszenia 604710-N-2017

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje jak niżej:

Pytanie 1

- 1. Czy Zamawiający dopuści zamiast szafy metalowej, szafę na chemikalia wykonaną z płyty meblowej wykładanej polipropylenem, o tych samych wymiarach ?**

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ – załącznik nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia/Zestawienie cenowe i nie dopuszcza zmian.

- 2. Czy Zamawiający dopuści w zamian za dygestoria, których opis jest niejasny i niepełny, a wymiary miejscami sprzeczne, dygestoria szkolne o wymiarze 1200x770x2300 z przeszklonymi bokami i z przodu z podnoszonym na przeciwwagach oknem, wyposażone w wentylator kanałowy o wydajności 480m³/h w ilości 4szt i dygestoria szkolne demonstracyjne o wymiarze 1200x770x2300 z przeszklonymi bokami oraz tyłem, a z przodu z podnoszonym na przeciwwagach oknem, wyposażone w wentylator kanałowy o wydajności 480m³/h w ilości 4szt**

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ – załącznik nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia/Zestawienie cenowe i nie dopuszcza zmian.

Projekt pn.: „*Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska*”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

3. Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania i dostawy dygestoriów do 4 tygodni, gdyż wykonanie ich w ciągu 7 a nawet 12 dni jest po prostu niemożliwe ?

Zamawiający w rozdziale 12 SIWZ zawarł opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Jednym z kryteriów jakie Zamawiający określił, to Termin realizacji (T) oraz znaczenie kryterium w (%) 40.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminy realizacji w stosunku do opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
Ireneusz Demianiuk
Ireneusz Demianiuk